Instrukcja montażu i obsługi Elektrozaczepy MIA.
Szczegółowa specyfikacja
Opis
Symetryczny elektrozaczep to uniwersalne urządzenie do każdych Twoich drzwi. Wszechstronność i
wyjątkowość tych elektrozaczepów polega na tym, że nie trzeba się martwić o kierunek otwierania
drzwi. Symetryczny elektrozaczep ma zaczep blokujący umieszczony na środku, dzięki czemu
nadaje się zarówno do drzwi lewych, jak i prawych. Podczas gdy w przypadku standardowych
zaczepów ten punkt należy wziąć pod uwagę przy ich zakupie.
Poza bezpiecznym blokowaniem drzwi w pozycji zamkniętej, kolejną główną cechą symetrycznego
elektrozaczepu MIA jest możliwość zdalnego otwierania poprzez podanie napięcia do cewki.
Sterowanie jest możliwe za pośrednictwem wideodomofonów, domofonów, przycisków wywołania i
scudów.
Model Typ Pamięć Blokada
mechaniczna
Wymiary Masa Napięcie,
Prąd
Zestaw
Elektrozaczep
MIA
EZ-1224DC-SPB
symetryczny z
pamięcią i blokadą
Standardowy
(NC)
Tak Tak 75x19x28
mm
170 g 12V DC,
700 mA
24V DC,
1200 mA
Nie
Elektrozaczep
MIA
EZ-1224DC-SR
symetryczny
rewersyjny
Rewersyjny
(NO)
Nie Nie 75x19x28
mm
170 g 12V DC,
200 mA
24V DC,
350 mA
Nie
Elektrozaczep
MIA
EZ-1224DC-SPBL
symetryczny z
pamięcią i blokadą
Standardowy
(NC)
Tak Tak 250x25x30
mm
280 g 12V DC,
700 mA
24V DC,
1200 mA
Listwa długa - stal nierdzewna.
250x25x3 mm
Elektrozaczep
MIA
EZ-1224DC-SRL
symetryczny
rewersyjny
Rewersyjny
(NO)
Nie Nie 250x25x30
mm
280 g 12V DC,
200 mA
24V DC,
350 mA
Listwa krótka - stal nierdzewna.
110x25x3 mm
Elektrozaczep
MIA
EZ-1224DC-SPBS
symetryczny z
pamięcią i blokadą
Standardowy
(NC)
Tak Tak 110x25x30
mm
210 g 12V DC,
700 mA
24V DC,
1200 mA
Listwa długa - stal nierdzewna.
250x25x3 mm
Elektrozaczep
MIA
EZ-1224DC-SRS
symetryczny
rewersyjny
Rewersyjny
(NO)
Nie Nie 110x25x30
mm
210 g 12V DC,
200 mA
24V DC,
350 mA
Listwa krótka - stal nierdzewna.
110x25x3 mm
Standardowy (NC)
Podanie napięcia otwiera zamek (NC)
Rewersyjny (NO)
Odłączenie napięcia otwiera zamek (NO)
Pamięć
Do otwarcia (odblokowania) załogi wystarcza krótki (chwilowy) elektryczny impuls, który
spowoduje odblokowanie załogi. Po przejściu przez drzwi załoga powróci do stanu początkowego.
Jest to wygodna funkcja przy otwieraniu drzwi przez osobę wychodzącą z pomieszczenia, gdy
przycisk otwierania znajduje się w pewnej odległości od zamka, bez obawy ponownego zamknięcia.
Może być stosowana z systemami alarmowymi, prostymi systemami kontroli dostępu, systemami
bezprzewodowego sterowania drzwiami itp., gdzie czas otwierania drzwi nie jest regulowany.
Blokada mechaniczna
Elektrozaczep jest wyposażony w mechaniczny przełącznik blokady, który można ustawić w
pozycję OTWORZONY lub ZAMKNIĘTY. W pozycji OTWORZONY można przechodzić przez
drzwi w dowolnym momencie bez konieczności przesyłania impulsów elektrycznych. W pozycji
ZAMKNIĘTA funkcjonuje jak standardowe zamki elektromechaniczne. Przełącznik można
przestawić tylko wtedy, gdy drzwi są otwarte; po ich zamknięciu zmiana pozycji jest niemożliwa.
Warunki eksploatacji
Montaż wewnątrz lub na zewnątrz budynku, wykluczający przedostanie się wilgoci, pyłu, błota itp.
do wnętrza zamka.
Temperatura powietrza otoczenia: od -20 do +50 °C.
Względna wilgotność powietrza: nie wyższa niż 95% przy temperaturze 25 °C lub niższych
temperaturach, bez tworzenia się kondensatu i szronu.
Instalacja
1. Należy wyciąć / przygotować otwór w ościeżnicy drzwiowej pod elektrozaczep,
2. W przygotowany otwór wkładamy elektrozaczep wcześniej go podłączając,
3. Przykręcamy elektrozaczep do ościeżnicy w solidny sposób,
4. Instalacja została zakończona.
Zawartość zestawu
- Zamek elektromechaniczny – 1 szt.
- Diod RL207 – 1 szt.
- Śruba 3x25 mm – 2 szt.
- Instrukcja obsługi – 1 szt.
- Listwa (dla modeli, w których znajduje się w zestawe).
Arsenal Video Sp.z o.o.
03-029, Warszawa, ul. Wikingów 6.
Telefon: 783 619 907